
 

    

 

 

kau 
 
                                                                                             
 
     

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών σε σχ. μονάδες Δ.Ε. Τρικάλων». 

 

Ο  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  Τ Η Σ  Δ / Ν Σ Η Σ  Δ . Ε .  Τ Ρ Ι Κ Α Λ Ω Ν  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85   "Δομή και λειτουργία της Δ.Ε". 
2. Την υπ΄αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273) Υπουργική απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022  ΥΑ με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
4. Την με αριθμ.πρωτ.157393/Ν4/19-12-2022 (ΦΕΚ 6865/ Τεύχος Β’/29-12-2022) ΥΑ με θέμα: «Εκχώρηση 

αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’ εφαρμογή των άρθρων 35 
και 37 του ν. 4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 160288/Α7/23-12-2022 (ΦΕΚ 6864/Τεύχος Β΄/29-12-2022) ΥΑ με θέμα: «Εκχώρηση 
διατακτικών αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς Διευθυντές 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στους 
Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης της Κεντρικής Υπηρεσίας 
των Γενικών Αρχείων του Κράτους». 

6. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων Δ.Ε. Τρικάλων. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
Α. Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών που ανήκουν στη Διάθεση του ΠΥΣΔΕ, σε σχολικές μονάδες που 
αναγράφονται στον πίνακα, για το διδακτικό έτος 2025-2026, ως εξής: 
 

Α.Α Α.Μ. ΕΠΏΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΥΡΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 723889 ΜΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.05 
 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

2 228630 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 

 7ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

3 740236 ΤΕΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΕΙΑ 

4 198559 ΚΟΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 

 3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΕ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

5 203309 ΚΟΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΤΕΡΕΖΑ ΠΕ06 

  
 7ο  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΦΟΡΕΑ (ΚΠΕ) 

6 740614 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 
 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΕ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

 
                                  
                                  
            
       
        
             
 
 
 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση:  Μ. Μπότσαρη 2 

Τ.Κ. – Πόλη:  42132 Τρίκαλα 

Ιστοσελίδα: http://dide.tri.sch.gr 

Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 

Τηλέφωνο: 2431046456 

Πληροφορίες: Ε. Καραδήμα, Τζίκα Ευθ. 

  

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
27/8/2025
Α.Π.: 003452/ΕΞ/2025



 

    

 

 

7 220710 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ07 
 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΕ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

8 724384 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ08 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

9 724402 ΛΙΑΠΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ08 

  
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΕ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

10 188841 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 

 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΦΟΡΕΑ 

11 700458 FERRARI MARINA ΠΕ34 
 1ο ΕΠΑΛ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

 

12 225282 ΜΠΕΤΣΙΜΕΑΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ78 

 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ Τ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΦΟΡΕΑ 

13 728917 ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 
 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΕ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

14 204853 ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ84 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

15 205141 ΓΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

16 200329 ΖΑΡΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ86 
 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ .-Τ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

17 215413 ΘΕΜΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 

 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

18 185302 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 

 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 
ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΕ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

19 187659 ΚΑΡΑΤΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

20 178076 ΚΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 
 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

21 205476 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

22 729534 ΠΛΙΑΧΑ ΑΡΤΕΜΗ ΠΕ88.01 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

23 742934 ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ88.02 

 ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

24 742941 ΤΡΕΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.02 

 ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

 
Β. Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών που αποσπάστηκαν από άλλο ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ Τρικάλων, σε 
σχολικές μονάδες που αναγράφονται στον πίνακα, για το διδακτικό έτος 2025-2026, ως εξής: 
 

Α.Α Α.Μ. ΕΠΏΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΥΡΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 720899 ΠΑΦΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ02.02 1ο  ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ 

2 192768 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 186346 ΜΗΤΡΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΞΥΝΕΙΑΣ 

4 226298 ΝΟΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 5ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 186355 ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

6 221810 ΠΛΑΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 



 

    

 

 

7 724475 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ11 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 199057 ΖΑΪΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 184820 ΚΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 186935 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

11 225153 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ 

12 204168 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

13 194623 ΧΑΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 228351 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ34 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15 225875 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΗΣ 

16 719535 ΣΚΑΠΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

17 733182 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.09 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 
Παρακαλούνται οι εκπαιδευτικοί, που αναφέρονται στον πίνακα, να αναλάβουν υπηρεσία στις αντίστοιχες σχολικές 
μονάδες στις 01-09-2025.  
Διευκρινίζεται ότι κατά την έναρξη του νέου σχολικού έτους εφόσον παρουσιαστούν λόγοι που θα καθιστούν 
επιβεβλημένη την τροποποίηση των τοποθετήσεων όπως αποτυπώνονται στην παρούσα απόφαση, αυτές θα 
τροποποιηθούν και θα επικυρωθούν μετά από την πρόταση του αρμόδιου συμβουλίου.     
                                                     
 
ΚΟΙΝ:  

 
1. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
2. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
3. Π.Μ. 

 
 
 

    Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
 

              Δρ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ 

                                                                                                                                  ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 
 


		2025-08-27T12:56:17+0300




